



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
30 de junio de
2022 10:50:46

Factura
FAC2_0023203

Folio Fiscal
 CDFFB4D4-94CE-41D5-
 ADAE-1C5318FD005A

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: GDE110405E91
NOMBRE RECEPTOR: GRUPO D&A EDIFICACION S.A. DE C.V.
DOM. RECEPTOR: CALLE SUR 112 46, COL COVE, ALVARO OBREGON, CP.01120, TEL. 5571592601, facturas@grupoda.mx
USO CFDI: G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
VAR020	30102404	7	VARILLA CORRUGADA 3/8"	DT	TONELADA	\$28,400.00	\$198,800.00
ALA01	30264400	350	ALAMBRO 1/4	KGM	KILOS	\$29.70	\$10,395.00
ALA02	31152200	300	ALAMBRE RECOCIDO	KGM	KILOS	\$31.64	\$9,492.00
PLNCMB	11121600	70	POLIN PARA CIMBRA	H87	PIEZAS	\$124.30	\$8,701.00
BRRCNM	11121600	50	BARROTES PARA CIMBRA	H87	PIEZAS	\$63.80	\$3,190.00
TRPLYCMB	11121600	15	TRIPLAY PARA CIMBRA 15MM	H87	PIEZAS	\$787.06	\$11,805.90
CLAVO4	31162000	50	CLAVO 4"	KGM	KILO	\$42.64	\$2,132.00
CLAVO2.5	31162000	50	CLAVO 2 1/2"	KGM	KILO	\$42.64	\$2,132.00
SILLFLEX01	30241515	300	SILLETA FLEXIBLE	H87	PIEZA	\$2.50	\$750.00

Total Con Letra
 DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y UNO PESOS 56/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 247,397.90
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 39,583.66
 TOTAL: 286,981.56

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|CDFFB4D4-94CE-41D5-
 ADAE-1C5318FD005A||FIN1203015JA|SbnnRUWcGNBif+4R0TrXVAYh5vLzP4PzHbM4IYNB17KPUvP7skhASbgi0iD8G8003ZRA8XcTfzoSjc4+EN3bbWqChMjwv+r4RCd09IalvVAJ/7RN9e+/WX4QpAMXFVpDQ1/qEONJC6yh0IVCj9V6S6dnaHf0kRaLcdlRLov/uEcnagx1JHYQbv4cr9BluZGLEHljBZp8wzeQoRXWXqTDNA1bqk2LQScbR+sYbfUOdalGVZribHwACsMAefrp5QhzZGyhtjPRgdZ6QSiXveZFuF13nXaSjvh893g06ANW4d14GB9oJpCb5tANVycMBs1OEgEfigNvUAKOXLoBtMBqg==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 SbnnRUWcGNBif+4R0TrXVAYh5vLzP4PzHbM4IYNB17KPUvP7skhASbgi0iD8G8003ZRA8XcTfzoSjc4+EN3bbWqChMjwv+r4RCd09IalvVAJ/7RN9e+/WX4QpAMXFVpDQ1/qEONJC6yh0IVCj9V6S6dnaHf0kRaLcdlRLov/uEcnagx1JHYQbv4cr9BluZGLEHljBZp8wzeQoRXWXqTDNA1bqk2LQScbR+sYbfUOdalGVZribHwACsMAefrp5QhzZGyhtjPRgdZ6QSiXveZFuF13nXaSjvh893g06ANW4d14GB9oJpCb5tANVycMBs1OEgEfigNvUAKOXLoBtMBqg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 q817S2P09RuC3iQl4GvXn+iYdclPPEYDmnK2Z5FwWuzWu069fWDT/6lwnyVpfxKkLtt9kRU8Nv3hjqtGTxZlxZr8NbsZpfMztnl0hRD0c/ZXlpfGBM2g110XK+rqXkmWJcXjGVbvzNpw5i15JVJuaZ33bpaPFpJ1eozSfiCaxkbH0y3GWay56nTQhkC6K/X4QJtghpnqO1csu3+sKTZMEuZuuu2yaFN+Dq62g7DtwopUgNa80lHnPYbi5yzh6i8rkZgY9SnFY0u8oTmYF1T7PO2TrxE05/HnaA8kDMcW2bIMWUXEtoSW9G3y074lj+X8jaib7g35maYL9QqQ==

OBSERVACIONES

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 30 de junio de 2022 10:50:41	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	30 de junio de 2022 10:50:46	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PPD-Pago en parcialidades	
	Forma de pago:	99 Por Definir	
	Condiciones de pago:	A CREDITO	
	Número de Remisión:	VEN2_0024157	